
 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

1 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
Wykonawcach których oferty zostały odrzucone 

oraz zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 
ZAMAWIAJĄCY: 

Województwo Łódzkie - Zespół Szkół i Placówek  
Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi 
ul. P. Gabriela Narutowicza 122, 90-145 Łódź 
 

Łódź, dnia 5 sierpnia 2021r. 

 
Znak sprawy (numer referencyjny) IP/XI.3.1/02 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia pn. „Usługi szkoleniowe dla 
nauczycieli i słuchaczy Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i wykonawcach 
których oferty zostały odrzucone 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia że w 
wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Usługi szkoleniowe dla nauczycieli i słuchaczy Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, o 
wartości zamówienia nieprzekraczającej 750 000 euro: 
 

1)W zakresie części 1 zamówienia- Przeprowadzenie cyklu szkoleń dla nauczycieli 
oraz szkoleń dla innych uczestników projektu - słuchaczy w ramach realizacji projektu 
„Akademia Programowania i Multimediów” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020:  

 

1. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

2 
 

KM Studio Marcin Ślifirski ul. Piotrkowska 125, 90- 430 Łódź 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca KM Studio Marcin Ślifirski ul. Piotrkowska 
125, 90- 430 Łódź nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą 
odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta 
Wykonawcy otrzymała 73,33 pkt tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ, jako jedyna oferta złożona na część części 1 
zamówienia. 
 
Zamawiający informuje, że w zakresie części 1 zamówienia nie odrzucono żadnej 
oferty i nie wykluczono żadnego z wykonawców z postępowania. 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY na część 1 
zamówienia wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 

l.
p

. 
o
fe

rt
y

 

N
a
zw

a
 i

 a
d

re
s 

W
y
k

o
n

a
w

cy
 

K
ry

te
ri

u
m

 „
C

en
a
”

 

K
ry

te
ri

u
m

 

„
D

o
św

ia
d

cz
en

ie
 k

a
d

ry
”
 

K
ry

te
ri

u
m

 

„
L

ic
zb

a
 g

o
d

zi
 

p
rz

ep
ro

w
a
d

zo
n

y
ch

 s
zk

o
le

ń
”
 

P
u

n
k

ta
cj

a
 p

rz
y
zn

a
n

a
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 „
C

en
a
”

 

P
u

n
k

ta
cj

a
 p

rz
y
zn

a
n

a
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 

„
D

o
św

ia
d

cz
en

ie
 k

a
d

ry
”
 

P
u

n
k

ta
cj

a
 p

rz
y
zn

a
n

a
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 

„
L

ic
zb

a
 g

o
d

zi
n

 

p
rz

ep
ro

w
a
d

zo
n

y
ch

 s
zk

o
le

ń
”
 

Ł
ą
cz

n
a
 p

u
n

k
ta

cj
a

 

1. KM Studio 
Marcin 
Ślifirski ul. 
Piotrkowska 
125, 90- 430 
Łódź 

 

174 

000,00 

zł 

Podkryterium1-  

12 08 2019 -12 

05 2021 

0 pkt 

Podkryterium2- 

12 08 2019 – 

12 02 2020- 

0 pkt  

Podkryterium3- 

2 01 2019 -28 

04 2021 

0 pkt 

Podkryterium1- 

159 h- 10 pkt 

Podkryterium2-

90h -10 pkt  

Podkryterium3-

266 h-20 pkt 

60 

pkt 

0 pkt 13,22 

pkt 
73,33 

pkt 

 
 
Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta. 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

3 
 

Zamawiający informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z uwzględnieniem art. 308 ust 2 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

2)W zakresie części 2 zamówienia- Przeprowadzenie cyklu szkoleń dla nauczycieli w 

ramach realizacji projektu „Akademia Programowania i Multimediów” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Na część 2 zamówienia nie została złożona żadna oferta. 

 

3)W zakresie części 3 zamówienia- Przeprowadzenie cyklu szkoleń dla nauczycieli 
oraz szkoleń dla innych uczestników projektu - słuchaczy w ramach realizacji projektu 
„Akademia Kulinarna” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 

 

Odrzucono ofertę: 

Ashanti Atelier Sp. z.o.o. ul. Sienkiewicza 82/84 90-318 Łódź 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy 
Pzp w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy 
Ashanti Atelier Sp. z.o.o. ul. Sienkiewicza 82/84 90-318 Łódź 

 
Wykonawca Ashanti Atelier Sp. z.o.o. ul. Sienkiewicza 82/84 90-318 Łódź na część 3 
postępowania złożył ofertę, która nie odpowiadała wymogom z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp 
tj. nie została złożona ani w formie elektronicznej ani w postaci elektronicznej 
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Wykonawca Ashanti Atelier Sp. z.o.o. ul. Sienkiewicza 82/84 90-318 Łódź nie złożył 
podpisu pod dokumentem oferty, nie opatrzył podpisem także archiwum .zip plików 
zawierających ofertę. Podpis zaufany złożył dopiero na końcu formularza ePuap. 

Zgodnie z opinią UZP pn. „Jak należy podpisać ofertę w postaci elektronicznej”: „W 
przypadku, gdy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja 
między zamawiającym a wykonawcami odbywa się za pośrednictwem miniPortal/ePUAP, 
przekazanie oferty następuje za pomocą formularza przeznaczonego do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty. Jak większość formularzy udostępnianych przez miniPortal/ePUAP, 
również i ten formularz może być przed wysłaniem podpisany przez użytkownika (podpis 
następuje z wykorzystaniem właściwej funkcji systemu ePUAP tj. „PODPISZ I WYŚLIJ”). 
Podnieść należy, że podpis ten składany jest wyłącznie na formularzu do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty. Co za tym idzie, podpis na formularzu to jedynie funkcjonalność systemu 
ePuap, z której mogą, ale nie muszą skorzystać wykonawcy przekazujący ofertę przy 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

4 
 

pomocy tego systemu. Oznacza to, że podpis złożony jedynie na ww. formularzu nie może 
wywierać skutków w odniesieniu do złożonej za jego pomocą oferty wykonawcy. Oferta 
bowiem, zgodnie z art. 63 ustawy Pzp, a nie formularz elektroniczny za pośrednictwem 
którego jest przekazywana, musi zostać opatrzona właściwym podpisem. Upraszczając, 
opatrzenie właściwym podpisem jedynie formularza służącego do przekazania oferty, 
odpowiada złożeniu podpisu odręcznego na kopercie z ofertą (w przypadku wyboru poczty 
jako środka komunikacji). 

Podsumowując, oferta złożona za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
powinna zostać opatrzona właściwym podpisem. Podpis może zostać złożony bezpośrednio 
na pliku z ofertą wykonawcy lub na „paczce” dokumentów elektronicznych zawierających 
ofertę wykonawcy. Opatrzenie właściwym podpisem oferty (lub paczki) następuje przed 
czynnością jej zaszyfrowania. Złożenie podpisu jedynie w innym miejscu nie jest 
równoznaczne ze złożeniem podpisu pod ofertą. Oferta, która została złożona bez 
opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym podlega odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp z uwagi na niezgodność z art. 63 ustawy Pzp”. 

Mając na uwadze powyższą treść opinii oraz zapisy SWZ odnoszące się do zasad 
przygotowania opinii ofertę wykonawcy uznać należy za przygotowaną i złożoną 
niezgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp. Stąd podlega ona odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
Ponieważ oferta Ashanti Atelier Sp. z.o.o. ul. Sienkiewicza 82/84 90-318 Łódź, była 
jedyną ofertą złożoną na część 3 zamówienia stąd brak ofert podlegających ocenie, 
w zakresie części 3 zamówienia. 
 
3) W zakresie części 4 zamówienia- Przeprowadzenie cyklu szkoleń SEP dla słuchaczy 
kierunków technik programista, technik fotografii i multimediów oraz kucharz oraz 20 
nauczycieli zatrudnionych w Zespole w ramach realizacji projektów: „Akademia 
Programowania i Multimediów” i „Akademia kulinarna” współfinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
 
Odrzucono oferty: 

 

A) Polska Rada Technologii SMART ul. Graniczna 105,93-428 Łódź 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy Polskiej Rady Technologii SMART ul. 
Graniczna 105,93-428 Łódź 

 Zgodnie z treścią art. 226 ust 1 pkt 6 pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie 
została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi 
oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego; 

 W treści punktu 15.2 SWZ Zamawiający wskazał, że Oferty, oświadczenia, o 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

5 
 

których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, w tym 
oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, oraz zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 118 ust. 3 ustawy Pzp, zwane 
dalej „zobowiązaniem podmiotu udostępniającego zasoby”, przedmiotowe środki 
dowodowe, pełnomocnictwo, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach 
danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 
lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 346, 568, 695, 1517 i 2320), z zastrzeżeniem formatów, o których 
mowa w art. 66 ust. 1 ustawy Pzp, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. 
 Ponadto Zamawiający w pkt 16.2.1.SWZ wymagał, aby Wykonawca złożył ofertę 
za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Ponadto Zamawiający 
w tym samym punkcie wskazał że „Funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez 
Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w szczegółach danego 
postępowania   )” . Z kolei z pkt 16.2.3 oraz pkt 16 2.4. SWZ wynika, z e sposo b złoz enia 
oferty w tym zaszyfrowania oferty opisany został w  nstrukcji uz ytkownika systemu 
miniPortal-ePUAP oraz z e Wykonawca, aby wziąc   udział w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego i złożyć ofertę do postępowania musi założyć konto na 
Platformie ePUAP. Zgodnie z w/w zapisami SWZ: „Po założeniu konta Wykonawca ma 
dostęp do formularzy do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do 
formularza do komunikacji. Aby złoz yc   ofertę  uz ytkownik wybiera formularz do 
złożenia, zmiany, wycofania oferty.” W myśl 16.2.5 Oferta powinna być sporządzona w 
języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w szczególności w formacie 
danych .doc, .docx, .pdf i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Sposób złożenia oferty w tym 
zaszyfrowania oferty opisany został w  nstrukcji użytkowania systemu miniPortal. 

W dalszej kolejności w pkt 21.2 oraz 21.3. SWZ Zamawiający wprowadził także 
następujące wymogi: "Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do 
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP dostępnej pod 
adresem https://epuap.gov.pl/wps/portal  (Elektronicznej Skrzynki Podawczej – nazwa 
– ZESPÓŁ SZKÓŁ   PLACÓWEK OŚW ATOWYCH NOWOCZESNYCH TECHNOLOG   
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZK EGO) i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem 
https://miniportal.uzp.gov.pl.   ).Wykonawca przygotuje elektroniczną ofertę, 
podpisuje ją kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym szyfruje ofertę i wysyła ją za pośrednictwem dedykowanych 
formularzy dostępnych na platformie ePUAP  Elektroniczna Skrzynka Podawcza – 
nazwa – ZESPÓŁ SZKÓŁ   PLACÓWEK OŚW ATOWYCH NOWOCZESNYCH TECHNOLOG   
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZK EGO)” 

 Tymczasem Wykonawca Polska Rada Technologii SMART ul. Graniczna 
105,93-428 Łódź przygotował ofertę w formie elektronicznej  i prawidłowo ją 
podpisał, jednakże przesłał ofertę na adres e-mail zamawiającego tj. 
sekretariat@nowoczesnaszkola.edu.pl, z pominięciem procedury szyfrowania i wysłania za 

https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:sekretariat@nowoczesnaszkola.edu.pl


 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

6 
 

pośrednictwem dedykowanego  - tj. Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 
wniosku dostępnego na ePUAP dostępnej pod adresem 
https://epuap.gov.pl/wps/portal  (Elektronicznej Skrzynki Podawczej – nazwa – 
ZESPÓŁ SZKÓŁ   PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZK EGO) i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem 
https://miniportal.uzp.gov.pl.  

 

Mając na uwadze powyższe zapisy SWZ odnoszące się do zasad sporządzania  lub 
przekazywania ofert w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi  sporządzania  lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, ofertę wykonawcy Polska Rada Technologii SMART ul. 
Graniczna 105, 93-428 Łódź uznać należy za złożoną niezgodnie z Wymaganiami 
określonymi przez Zamawiającego i jako taką podlegającą odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 

 
B) HRP TRAIN SP.Z.O.O. ul. Ks. Bp Wincentego Tymienieckiego 19A, 90-349  

Łódź 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy HRP TRAIN SP.Z.O.O. ul. Ks. Bp 
Wincentego Tymienieckiego 19A, 90-349  Łódź 

 Wykonawca HRP TRA N sp. z o.o. nie złożył wraz z formularzem ofertowym 
formularza cenowego. W formularzu cenowym Wykonawcy zobowiązani byli wskazać 
stawki jednostkowe za przeszkolenie 1 osoby w ramach danego szkolenia. Formularz 
cenowy jest w tym wypadku częścią oferty. 

 Zgodnie z art. 226 ust 1pkt 5 ustawy pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 „Treść oferty” należy rozumieć jako treść zobowiązania wykonawcy do zgodnego 
z żądaniami zamawiającego wykonania zamówienia. Na tak rozumianą treść oferty 
składa się formularz ofertowy oraz wszystkie dokumenty dookreślające i precyzujące 
zobowiązanie wykonawcy, składane wraz z formularzem ofertowym takie jak kosztorys 
ofertowy czy formularz cenowy, które są elementem oferty. „Treść oferty” należy 
rozumieć jako deklarowane w ofercie spełnienie wymagań zamawiającego przede 
wszystkim co do zakresu, ilości, jakości, warunków realizacji  w tym warunków 
cenowych) i innych elementów istotnych dla wykonania przedmiotu zamówienia 
publicznego zamówienia.  

 Ponadto wskazać należy, że oferta nie odpowiadająca warunkom zamówienia to 
taka, która jest sporządzona odmiennie, niż określają to postanowienia specyfikacji. 
Zamawiający w treści  pkt 21.14 SWZ wskazał wprost jakie dokumenty składają się na 
ofertę wymieniając wśród nich m.in.: Formularz ofertowy, zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do SWZ oraz  Formularz cenowy, zgodnie z Załącznikiem 2a do SWZ. Jednocześnie 
formularz cenowy nie jest dokumentem który podlega poprawieniu lub uzupełnieniu w 
myśl art. 107 ust 2 ustawy pzp   przedmiotowe środki dowodowe) czy też w myśl art. 
128 ust 1 ustawy pzp  oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe). 

https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/


 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

7 
 

 Mając na uwadze powyższe, ofertę wykonawcy HRP TRAIN SP.Z.O.O. ul. Ks. Bp 
Wincentego Tymienieckiego 19A, 90-349  Łódź uznać należy za niezgodną z warunkami 
zamówienia i jako taką podlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ppkt 5 
ustawy Pzp. 

 Wobec odrzucenia ofert HRP TRAIN SP.Z.O.O. ul. Ks. Bp Wincentego 
Tymienieckiego 19A, 90-349  Łódź oraz Polskiej Rady Technologii SMART ul. 
Graniczna 105,93-428 Łódź, brak jest ofert podlegających ocenie, w zakresie 
części 4 zamówienia. 

 
2. Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 
Działając na podstawie art 260 ust. 1 i 2  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia o 
unieważnieniu  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi 
szkoleniowe dla nauczycieli i słuchaczy Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych 
Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, o 
wartości zamówienia nieprzekraczającej 750 000 euro w następującym zakresie: 
 
1)w zakresie części 2 zamówienia: 
 

Zgodnie z treścią art. 255 pkt 1 ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo żadnej oferty.  

 

Ponieważ na część 2 zamówienia nie została złożona żadna oferta stąd postępowanie w 

zakresie części 2 zamówienia należało unieważnić w oparciu o treść art. 255 pkt 1 w zw. 

z art. 259 ustawy pzp. 

 

2)w zakresie części 3 zamówienia: 
 

Zgodnie z treścią art. 255 pkt 2 ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli  wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu; 

 

Wobec odrzucenia jedynej oferty złożonej na część 3 zamówienia przez Wykonawcę 

Ashanti Atelier Sp. z.o.o. ul. Sienkiewicza 82/84 90-318 Łódź postępowanie w zakresie 

części 3 zamówienia należało unieważnić w oparciu o treść art. 255 pkt 2 w zw. z art. 

259 ustawy pzp. 

 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

8 
 

3)w zakresie części 4 zamówienia: 
 

 Zgodnie z treścią art. 255 pkt 2 ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli  wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu; 

 

Wobec odrzucenia wszystkich ofert złożonych na część 4 zamówienia przez 

Wykonawców HRP TRAIN SP.Z.O.O. ul. Ks. Bp Wincentego Tymienieckiego 19A, 90-349  

Łódź oraz Polskiej Rady Technologii SMART ul. Graniczna 105,93-428 Łódź 

postępowanie w zakresie części 4 zamówienia należało unieważnić w oparciu o treść 

art. 255 pkt 2 w zw. z art. 259 ustawy pzp. 

 
 
W dniu 05.08.2021r. niniejsze pismo wysłano e:mailem do Wykonawców, który złożyli 
oferty na poszczególne części zamówienia oraz zamieszczono na stronie prowadzonego 
postępowania: http://bip.nowoczesnaszkola.edu.pl  - zakładka: Zamówienia publiczne- 

klasyczne 
 

 
 

Sławomir Gajzler –  
Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych  
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi  
 podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

 
 

 

 

 


		2021-08-05T14:30:55+0200




